

# Kudbedin Kaya cinayetinde Zindaşti izi



Sema ALİM DALGIÇ



ABONE OL

Google News



**İstanbul'da geçen yıl bir restoranda silahlı saldırı sonucu öldürülen Avukat Kudbedin Kaya soruşturmasında kritik bir ipucu elde edildi. Saldırganın kullandığı araçtaki parmak izleri İranlı uyuşturucu baronu Naci Şerifi Zindaşti'nin sağ kolu Arslan Özden'in yakın arkadaşının şoförüne ait çıktı**

Avukat Kudbedin Kaya'nın 2 Kasım 2017'de İstanbul Yeşilköy'deki bir restoranda öldürülmesiyle ilgili Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturmada kritik bir ipucu elde edildi. Katil zanlılarının kaçmak için kullandıkları aracın torpido kısmında bir sigorta poliçesi bulunmuştu. Cinayeti araştıran Olay Yeri İnceleme ekipleri tarafından incelenen poliçe üzerinde üç adet parmak izi ve DNA örneğinin tespit edildiği öğrenildi.

**BURSALI ARSLAN'LA GÖRÜŞME**

---

Titiz bir şekilde yürütülen arařtırmalar kapsamında sigorta poliçesi üzerindeki parmak izlerinin Ali A. isimli bir şahsa ait olduđu belirlendi. Ali A. İranlı uyuřturucu baronu Zindařti'nin sađ kolu [Arslan Özden](#)'in yakın arkadařı İbrahim Kadir A.'nın řoförü çıktı. Yakalanan Ali A. sorgusunda, cinayette kullanılan araca sahip olmadığını, patronu İbrahim Kadir A. ile birlikte Avrupa yakasında bulunan bir pastanede Bursalı Arslan olarak bilinen bir şahıs ile görüşme yaptıklarını belirtti. Patronu ile Bursalı Arslan'ın ayrı bir masada oturduklarını, patronunun Arslan'ın arabasından kendisine ait tespahi getirmesini istediđini, BMW 5.25 marka araca giderek araç içerisinde tespahi ararken torpidodaki evraklardan sigorta poliçesinin de eline geçtiđini, bundan dolayı parmak izinin olabileceđini ileri sürdü. Polisin yoğun arařtırması sonucu Ali A.'nın ifadesinde geçen 'Bursalı Arslan' olarak bilinen şahsın Avrupa'da uyuřturucu organizasyonlarını yöneten ve kırmızı bültenle aranan Arslan Özden olduđu tespit edildi. Arslan Özden'in uyuřturucu baronu Naci řerifi Zindařti'nin Avrupa'daki uyuřturucu organizasyonlarını yapan şahıs olduđu saptandı. Arslan Özden'in Bolu'da yargılandığı davada avukatının ise Naci řerifi Zindařti'nin avukatı İlker Dađlı olduđu saptandı.

### **FETÖ KUMPASINDAN KANLI HESAPLAřMAYA...**

Kudbedin Kaya, Zindařti'nin kızının uyuřturucu hesaplařması nedeniyle öldürülmesine iliřkin Bakırköy 12. [Ađır Ceza Mahkemesi](#)'nde görülen davada, azmettirici olmakla suçlanan Orhan Ünđan'ın avukatlıđını yapıyordu. Avukat Kaya, bu davanın 20 Ekim'deki duruřmasında "Bir sonraki oturumda bulunamayabilirim. Öldürülme riskim var" demiřti. Kaya, 11 gün sonra öldürüldü. Kaya, Ergenekon davası döneminde soruřturma savcısı [Zekeriya Öz](#)'ün kurduđu kumpasla cezaevine atılmıřtı. FETÖ savcısı Öz, o dönemde uyuřturucudan cezaevinde yatan Zindařti'yi 'Terazi' adıyla gizli tanık yapmıř ve Zindařti'nin verdiđi ifadeyle Kaya'yı tutuklanmıřtı. Kaya'nın uyuřturucu baronlarını cezaevinden kurtarmak için yargıyı etkilediđini ileri süren Zindařti'nin cipine 2014'te düzenlenen saldırıda, kızı ve yeđeni ölmüřtü.

